■5  —    De  ellectione  consulum    VII 

■  6  —    luramenlum  consulum    VII 

•  7  —    Olficium  consulum    VIII 

-8  —    De  ellectione  iudicum  dationum  et  eorum  olfitialium  IX 

-  9  —    Comissio  consulum    IX 

10  —  De  ellectione    vel   contirmacione   vicedominorum    comunis 

pole  eorum  comissione  et  salario    XIT 

11  —  De  ellectione  caniparìi  scu  massari!  comunis  pole  et   eius 
officio    XV 

12  —  De  ellectione  notarli  canipari  et  comissione  et  eius  salario  XVIU 

13  —  De  ellectione  quarti  notarli  qui  dicitur  maior  notarius  curie 
eiusque  offitio  et  salario    XIX 

14  —  De  ellectione  notariorum  curie  eorum  salario  et  comissione  XIX 

15  —  De  presentatione  notariorum  in  arengo       .         .         .         .XX 

16  —  De  pretio  et  solutione  notariorum    XXI 
17  —  De  instrumentis  refficiendis    XXI 

18  —  De  ellectione  extimatorum  et  de  ipsorum  offitio  sive  comis- 
sione et  salario    XXI 

19  —  De  ellectione  fontcgarii  eiusque  offitio  et  salario        .         .  XXII 

20  —  Comissio  fontegarii    XXII 

21  —  De  ellectione  duorum  cataveriorum  comunis,  de  eorum  com- 

missione sive  offitio  atque  salario    XXIIII 

22  —  De  ellectione  duorum  iusticiatorum  comunis  eorumque  of- 
fitio et  salario    WV 
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23  —  De  offitio  iusticìatorum    XXV 

24  —  De  ellectione  maricorum  portarum  pole  et  de  eorum  oHifio 
atque  salario    XXVI 

25  —  De  ellectione  maricorum  villarum  et  de  ipsorum  salario     .  XXVII 
26  —  De  anbasiatoribus  et  eorum  salario    XXVIII 

27  —  De  preconibus  et  eorum  officio  et  salario  ....  XXVIII 
28  —  De  custode  turris    XXX 
29  —  De  custode  musilis    XXX 

30  —  De  officio  sacristani  deputati  ad  fabricam  ecclesie  maioris  XXXI 
31  —  De  reformatoribus  et  commissariis  ecclesiarum  .         .         .  XXXI 

32  —  De  posessionibus  relictis  ecclesie    XXXII 
33  —  De  posessionibus  ecclesiarum  non  locandis  sine  voluntate 

regìminis    XXXIII 

34  —  De  ellectione  consulum  et  sapientum  et   consilii    credentie  XXXIIII 
35  —  De  Consilio  credentie    XXXIIII 

36  —  De  pupillis    XXXIIII 
37  —  De  officio  tutorum    XXXIIII 
38  —  De  officio  curatorum    XXXV 
39  —  De  heredibus  et  comissariis    XXXV 

II. 

Tabula  secundi  libri. 

•  1  —    De  questione  rerum  mobilium    XXXVI 
-2  —    De  questione  rerum   immobilium  .....  XXXVI 
-3  —    De  actore  qui  tenetur  prosequi  questionem  inceptam  XXXVIIl 
-4  —    Si  quis  alegaverit  aliquem  excomunicatum  vel  infamem      .  XXXVIIl 
■5  —    Si  quis  negaverit  alicui  debitum    XXXVIIl 
•  6  —    Vel  si  iuraverit  acfor  prò  suo    XXXIX 
■7  —    De  absolutione  non  probanda  sine  scriptura       .         .         .  XXXIX 
•  8  —    De  ratione  et  ordine  iudicìario  clericis  et  paisanis     .         .  XXXIX 
■9  —    De  ratione  fienda  forensibus        ......  XXXIX 

10  —  De  forense  subslinendo  prò  debito      .         .        .         .         .  XXXIX 
11  —  De  rebus  ipsius  intromitendis    XXXIX 
12  —  De  arra    XL 

13  —  De  expiratione  debitorum    XL 
14  —  De  sacramento  dando  creditori    XL 
15  —  De  instrumentis  reficiendis  et  de  debitoribus   confifentibus 

debita    XL 

16  —  De  pena  ìntromitentis  rem  alterius      ,         .         .        ,         .  XU 
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—  17  —  De  feriis    XIJI 

—  18  —  De  pìgnore  dato  alicui  creditori    XLII 
—  19  —  De    constituendis   ancianis  vicedominis   vel   cataveris   loco 

consulum  iudicum  dationum  et  maricorum  .  XLII 

—  20  —  De  apelalionibus    XLII 

—  21  —  De  stationibus  non  aperiendis  diebus  dominicis  et  fesfivis 
infrascrìplis  usque  ad  horam  tcrciam    XVin 

III. 

Tabula  tercii  libri. 

-  1  —    De  affìctibus   

-2  —    De  termino  predicendo   

-3  —    De  solulione  fienda      ...... 

-4  —    De  solulione  affictus  pelenda       .... 

-5  —    De  solulione  offictus    non    pelenda  transaclis   trìbus 

-6  —    Si  patronus  vull  prò  suo  usu  domum 

-7  —    Vel  si  voluerit  vendere  eam  .... 

-8  —    Vel  si  voluerit  eam  recuperare    .... 
-9  —    De  dationibus   

10  —  Quod  conductor  dationis   teneatur  monstrare  domino 

posesiones  dationis   

11  —  De  sucessore  alicuius  condenpnando  ad  solvendum 
nem  consuetam   

12  —  De  parlibus  conpcilendis  monstrare  sua  antequam  fiat 
slranlia   

13  —  Si  fuerunt  plurcs  confratrcs  debitores 

14  —  Si  fuerunt  plures  contratres  creditores 

15  —  Quod  frater  maior  non  possìi  accipere  duplum 

16  —  Quod  si  quis  frater  refulare  voluerit  posessiones  suas 
17  —  Si  quis  confrater  nolueril  vendere 
18  —  De  conduclore  ditionis         .... 

19  —  De  posessione  dationis  alienala  recuperanda 

20  —  De  aliquo  fraude  vel  negante  dalionem 

21  —  De  dalione  non  pelenda  ultra  quinque  annos 
22  —  De  fide  danda  sacramento  conduclore 
23  —  De  datione  .solvenda 

24  —  De  refulatione  posessionis  . 

25  —  De  requisitione  damni  fienda  pei 
26  —  De  monslranlis  terre  dationis 

27  —  De  posessione   refutata 

28  —  D?  conduclore 

datio- 

conductorem  . 

XLV XLV 

XLV 

XLV 

XLV 

XLV 

XLV 

XLV 
XLVI 

XI.VI 

XLVI 

XLVI 

XLVI 
XLVI 
XLVI 

XLVI 

XLVI 
XI.VII 
XLVU